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Editörden 

Saygıdeğer okuyucularımız, 

Dergimizin Cumhuriyet 100. Yıl özel sayısını beğenilerinize sunuyor ve özel 

sayımıza hoş geldiniz demek istiyoruz. 2014’ten bu zamana büyük bir gayret 

ve özveri ile yayın hayatını sürdüren Akademik Hassasiyetler Dergisi, ulusal 

ve uluslararası literatüre yaptığı katkılarla Türk düşüncesine ve akademisine 

hizmet etmektedir. Ülkesinin ve gönül/kader bağı olduğu coğrafyaların 

mirasını, akıl ve bilim meşalesiyle aydınlatmayı şiar edinmiş dergimizin fikir 

işçileri olarak Türk istiklâli ve istikbâlinin asırlara dayanan devlet 

geleneğimizle yeni bir soluk, müstesna bir merhale, vazgeçilmez bir kazanç 

kazandığı Cumhuriyetimizin 100. Yılını bu sayı vesilesiyle Türk akademisinin 

hafızasına kayıt düşmek istedik.  

Bundan tam yüz yıl önce Ulu Önderimiz, Bânimiz, Halaskar Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk, fikir ve silah arkadaşlarıyla yok olmanın eşiğine gelmiş Türk 

Milletini, temeli Türk inancı ve kahramanlığı olan Cumhuriyet ile düştüğü 

yerden kaldırmış, “egemenlik bilâ kaydu şart milletindir” şiarıyla aklı hür, 

vicdanı hür, irfanı hür yarınlara sevk etmiştir. Cumhuriyet, Türk Milletinin 

istiklalde bağımsızlığının ve egemenliğinin teminatı olurken; istikbalde, Türk 

Milletini fikrî ve kurumsal olarak en mütekamil merhaleye eriştirecek kutup 

yıldızı işlevini görmektedir. Cumhuriyet, insan onuruna mütenasip müreffeh 

yaşamın anahtarı, barış, huzur ve güvenliğin yegâne bekçisidir. Cumhuriyet, 

ilhamını mensubu olmaktan kıvanç ve gurur duyduğumuz Türk milli 

kimliğinden alan kültür ve medeniyet hamlesidir. Cumhuriyet, demokrasi ve 

hürriyetler yolunda izine basarak yönümüzü tayin ettiğimiz milli ruh ve 

mücadele hareketidir.  

Cumhuriyetimizin 100 yıllık hafızasını bir hatıraya dönüştürmek amacıyla 

bütün disiplinleri ihtiva edecek bir özel sayı çağrısında bulunduk. Bu amaç 

doğrultusunda siyasetten ekonomiye, dış politikadan kültür sahasına kadar 

cumhuriyetimizin istiklal misyonunu, istikbal perspektifini ele alan 36 
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makaleyle 100. Yıl özel sayımızı hazırladık. Dergimizde yayımlanan her bir 

çalışma, titiz bir inceleme sürecinden geçtikten sonra nitelikli bir hakem ekibi 

tarafından değerlendirilmektedir. Bu bağlamda çalışmalarıyla sayımıza büyük 

bir ilgi gösteren kıymetli akademisyenlere teşekkür ederiz. Bununla birlikte 

büyük bir titizlikle çalışmaları inceleyen her biri alanında uzman saygıdeğer 

hakemlere de teşekkür bir borç biliriz. En büyük minnet ve teşekkür borcumuz 

gecesini gündüzüne katarak büyük bir fedakârlık ve özveride bulunan çalışma 

arkadaşlarımızadır. Dergimizde yayınlanan makalelerin kendi alanlarına katkı 

sunacağına inancımız tamdır. Bütün bu his ve düşüncelerle Büyük Türk 

Milletinin Cumhuriyet Bayramı’nı kutlar, cumhuriyetimizin nice yüzyıllara 

ilim ve kudretle erişmesini dileriz. 

        Sayı Editörleri 

Prof. Dr. Yelda Özkoçak 

Doç. Dr. Gökberk Yücel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


